Mẫu số 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____, ngày ____ tháng ___năm____

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI SÁT HẠCH VÀ
CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ HOẠT ĐỘNG ĐẤU THẦU

Kính gửi: Cục Quản lý đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư

1. Họ và tên (chữ in hoa): .......................................................Nam/Nữ:.................
2. Sinh ngày: ................. tháng ............. năm .........................................................
3. Nơi sinh: .............................................................................................................
4. Quốc tịch: ...........................................................................................................
5. Số CMND/ Hộ chiếu: ............................
cấp ngày.....tháng......năm............Nơi cấp: .......................
6. Địa chỉ thường trú: .............................................................................................
7. Số điện thoại di động: ..........................................................................................
8. Địa chỉ email: .....................................................................................................
9. Đơn vị công tác: .................................................................................................
10. Trình độ chuyên môn:
- Văn bằng, chứng chỉ đã được cấp (ghi rõ chuyên ngành đào tạo):…….
11. Kinh nghiệm trong hoạt động đấu thầu:
- Thời gian đã tham gia hoạt động đấu thầu: từ năm… đến năm…
- Tổng số gói thầu đã trực tiếp tham gia lập, thẩm định hồ sơ mời quan tâm, hồ sơ mời sơ tuyển, hồ sơ mời thầu, hồ sơ yêu cầu; đánh giá hồ sơ quan tâm, hồ sơ dự sơ tuyển, hồ sơ dự thầu, hồ sơ đề xuất; thẩm định kết quả đánh giá hồ sơ quan tâm, kết quả đánh giá hồ sơ dự sơ tuyển, kết quả lựa chọn nhà thầu:………(ghi tổng số gói thầu đã tham gia).
Đề nghị được dự thi sát hạch và cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động đấu thầu …….. (ghi chứng chỉ hành nghề hoạt động đấu thầu tư vấn hoặc chứng chỉ hành nghề hoạt động đấu thầu xây lắp, mua sắm hàng hoá, phi tư vấn hoặc chứng chỉ hành nghề hoạt động đấu thầu chung).
Thời gian, địa điểm đăng ký dự thi: ….. (ghi thời gian và địa điểm phù hợp căn cứ thời gian và địa điểm tổ chức các kỳ thi nêu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia).
	Tôi xin cam đoan những nội dung kê khai nêu trên là trung thực và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai trong đơn./.

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Đề nghị ghi rõ số điện thoại di động, địa chỉ email và đơn vị công tác để tiện cho việc liên hệ của ban tổ chức khi thí sinh thiếu tài liệu, có sai sót trong quá trình đăng ký dự thi.
[bookmark: _GoBack]